[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
606760 р.п. Варнавино , ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6
От  03.03.2022 года
О внесении изменений в постановление от 02.12.2021 года № 57 «О признании утратившим силу постановлении администрации р.п.Варнавино
от 29.11.2016г. № 191»

Администрация р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
          1. Внести в постановление администрации р.п.Варнавино от 02.12.2021 года № 57 «О признании утратившим силу постановлении администрации р.п.Варнавино от 29.11.2016г. № 191» следующие изменения:
         Из пункта 1 данного постановления  исключить слова «п.1. - с изменениями от 17.10.2018г. № 85».
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте «Варнавино-район.РФ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации

р.п.Варнавино:                                                                                                                           М.В.Возова